
 
 

 

Kiinnostaako kiipeilyreissu 

Ranskaan ? 
 
Släbi Ry – Markus ja Leena Nymannin johdolla suunnittelee ”omatoimi” kiipeilyreissun 
järjestämistä Etelä Ranskaan huhtikuussa 2011. 
 
IDEA : Me järjestämme reissun ”infran” eli matkat, ajo-ohjeet, asumisen, Topot, ja 
opastamme toiveiden mukaan kiipeilykohteisiin ja tarvittaessa annamme vinkkejä 
sektoreista tai jopa reiteistä , Sinä maksat suoraan lennot, auton ja asumisen palvelun 
tarjoajille ja voit keskittyä kiipeilyyn ! 
 
KOHDE : Välimeren tuntumassa, lähellä Espanjan rajaa,  Pyreneiden kupeessa. Lähin 
isompi kaupunki Perpignan . Kiipeilykohteet: Tautavel, Vingrau, Opoul, La Clape, 
Maury, La Tirouniere, Pierre Lys (multip.) ja muutama muu. 
Kaikki n. 5 - 30 min säteellä Tautavellista. Reittejä yht n. 1300 
 
Mitä kiivetään: Pääsääntöisesti Sportti reittejä asteikolla 5a-8c 
Trädilinjoja jonkin verran : Vingrau, Pierrelys – huom kalkkikivi eli ei kamuja ! Multipich 
mahdollisuus upeassa Pierre Lysissä ( max 8 kp) tai myös Vingrau (3-4kp), 
Mauryssä(3 kp). Lepopäivänä  Mahdollisuus upeaan ”ilmavaan” via Ferrataan kesto 
n.3h. Tai tutustumista lähiseudun upeisiin kaupunki / kylä / linnoitus kohteisiin. 
 
ASUMINEN: Släbi varaa alustavat apartementos tyyppiset kämpät Tautavellin tai 
Casses de Pene kylästä, jotka jokainen maksaa  suoraan kohteeseen. Myös camping 
tai hotellimajoitus  ovat mahdollisia.  
Majoitus :  esim.  Casses de Pene  http://www.oliviers-de-virgina.com/ 

 
MATKUSTAMINEN: Jokainen varaa itse omat lennot. Joskin voimme varata alustavat 
yhteiset lennot jos niin toivotaan. Suositeltava reitti: HEL – Barcelona tai HEL – 
Toulouse  ( n. 250-350 € / henkilö) josta jokainen vuokraa itse / porukalla auton.( n. 
300 € / 1 vko tai n. 450 € / 2 vko ) Ajo-aika n. 2,5h. Tiemaksu n. 20€. 
 

http://www.oliviers-de-virgina.com/


 
 

AJANKOHTA / KESTO: Matka on suunniteltu pääsiäisen ympärille huhtikuussa 2011. 
Tarkempi ajankohta selviää kun halukkailta saatu palautetta. Matkan keston voit itse 
määritellä esim. 1-2 vko. 
 
MUUTA: Matkan järjestämisen vastineena pyydämme nk. Palvelumaksua 70€ / 
henkilö tai 100€ / perhekunta . Säbin jäsenet vastaavasti 50€ / 80€ . Summa ohjataan 
suoraan Släbin Junnurahastoon, joka käytetään lyhentämättömänä stipendeinä 
Släbin / SKIL:n junnu ja nuoriso kiipeilyn kehittämiseen tai heidän 
kiipeilymatkoihin. 
 
MITÄ EDELLYTETÄÄN: Omaat itse tai kiipeilykummpanisi vähintään 5C liidaus taidot 
ja hallitset ulkokiipeilyn perustaidot.  
Reipasta ja iloista mieltä   
Lue lisää aiheesta ja katso kuvia kohteesta : www.slabi.net , www.tautavel.com 
 
VASTUU: Jokainen vastaa omasta matkastaan, kiipeilystä ja turvallisuudestaan. 
Samoin hankit itse vakuutukset. Släbi tai matkan ”oppaat” eivät järjestä tällä matkalla 
kiipeily kurssitusta. 
 
Ilmoita alustava kiinostuksesi matkasta: leena@slabi.net Kerro lyhyesti : 
 

1) Montako olisi mahdollisesti lähdössä 
2) Suositko apatementos , camping vai hotelli majoitusta. 
3) Tarvitko vielä matkaseuraa vai onko tarvittava porukka kasassa.  
( esim auton vuokrausta varten ) 

 
Jos tarvittava porukka  ( n. 10-20  ) ( max. n.30 ) löytyy, voidaan järkätä matkan 
breefaus tilaisuus ( esim. TOPOT nähtävänä ja lisää kuvia kohteesta ) Salmisaaren tai 
Tapanilan kiipeilykeskukseen  marras / joulukuussa. 
 
 
BONNE GRIMPEE !                               Släbi Ry 
 
Markus & Leena 
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